关于2016年学生工作管理系统使用说明的通知
全院各小班：
为指导同学通过易班登录“学生管理工作系统”完成激活注册、填写个人信息，现将相关事宜通知如下：
1、登录浏览器
电脑登录浏览器：360、猎豹、火狐、谷歌（均选择极速模式）；手机登录浏览器：手机自带浏览器。
2、注册易班账号，通过易班登录“学生工作管理系统”。
3、登录账号
学生登录账号为学号，初始密码为身份证后8位去掉后2位，学生初始登录需激活、完善个人基本信息、完成注册。
4、2016级新生需在菜单栏中选择“个人信息维护”，点击“查看登记表”。为规范新生登记表，请按要求填写，并确保信息准确性，详见学生基本信息填表说明（附件1）和学生登记表填表说明（附件2）。
附件1：学生基本信息填表说明
附件2：学生登记表填表说明

   食品学院党委
  2016年9月23日

附件1：
学生基本信息填表说明
[image: QQ截图20160903171135_副本]
1. 一卡通号：学号
2. 出生日期：请与身份证一致
3. 籍贯：父亲出生地或父亲长期居住地，填写县或区，没有县的填写到市，不出现“省、市、区、县”等字样
4. 考生类别：应届（首次参加高考）、往届（复读）
5. 录取类型：均为统招
6. 生源地：大学前高考所在地
7. 入学时间：入学报到时间
8. 本人移动电话：请填写有效联系方式
9. 银行名称：所有新生必须填写中国工商银行
10. 银行账号：银行卡号
11. 开户行：发送KHH#银行卡号到95588查询。若开户网点为“雅安分行营业部”，开户行请填写为“中国工商银行股份有限公司雅安分行”，其他开户网点则以短信提示为准。
12. 银联号：银行机构代码，短信提示12位银行机构代码。

[image: ]
13. 家庭结构：下拉选择
14. 家庭住址：请填写详尽
15. 家庭邮编：家庭住址所在地邮编
16. 家庭电话：请填写有效联系方式
17. 监护人1与本人称谓：父子、父女、母子、母女等
18. 监护人1与本人融洽度，请填写完整
19. 监护人1联系电话：请填写有效联系方式
20. 监护人1工作单位：若务农，请填写家庭住址
21. 高中学习经历：2013.09-2016.06 汉源中学
注：以上信息务必请学生填写准确、完整，若要修改，需由班主任权限下进行修正。
附件2：
学生登记表填表说明
[image: QQ截图20160904144653_副本][image: ]
1. 表格前六行：注册完成后学生个人基本信息已自动生成
2. 曾用名：如没有请填“无”
3. 何时何地加入中国共产党：2013.09.25于绵阳中学加入中国共产党，或不填
4. 介绍人姓名现在何处：张三在绵阳中学任教，或不填
5. 何时何地加入共青团：2013.09.25于绵阳中学加入共青团，或不填
6. 介绍人姓名现在何处：张三在绵阳中学任教，或不填
7. 行政、党、团内曾任何职：没有的填“无”，任职填
8. 何时何地因何原因受过何种奖励或处分：没有受过奖励的填“没有受过任何处分”，受过奖励的填“2013.03于绵阳中学获绵竹市2011-2012学年度三好学生”
9. 个人简历：起始时间“2013.09-2016.06”；在何地何部门任何职“绵阳中学高13班班长”，无的不填职务；证明人“张三”；工作单位“绵阳中学”
[image: ]
[image: ]
10. 称谓：父亲、母亲、哥哥、姐姐、妹妹、弟弟等
11. 现在何地何部门任何职：绵阳自来水场车间主任
12. 关系如何：密切、良好等
13. 家庭经济状况：请学生如实填写
14. 个人特长及爱好：请学生如实填写
image3.png
=0 2016 i
0 ®H sl 8
£H28:

b HEARFSEA (HE)

R YR L]
BHES: FH: TR
ZRE: ERUR:  RHEE v
88 (on) * HE k)t 8 *
AR a0 h B A SRR
At #ER: SRR
(BERA 1 Fi BR 07 200%F0)
%=

ATH 5 EPS R

(BETA 0 Fi EK 07 200Fe)

far et ] SR R I 3o T 2 i
;b

image4.png
TAEBER

2 1ERTiE TE{ 1 361 1 T B TEBAA Tfeefs BFRAH

I g ez EARE:

Beam#: [ v AR AR

image5.png
FERARIEHAXA

FEEM

BRATR

WAL AR

£

# &

#E

RELSHFRR

N E—

- UiE

3 BR 07 56

=

)

e

(BEFA 0

image6.png
TABRESH

BERHFASH

EEEHNE TS
HETHIR (FHAEH) ¢
AR RELR
BAEEBRAGY

wir

i
=55
HiEA

i}
A bR

BY [ PobiEsh B
i

* b B ABRETE

* iE

(BETA 0 Fi EK 07 260%.)

* iE CoBfEL

BEENRERME:
A

*

3

image1.png
=8

EES=E N

BHES:

[E10mmmm——

NEEE

BABNEE -

QQsE:

BT

RTER

A

[ 72 2

[Fem |

AETHRT v

e

O

RS :

FES:

—

'u

s [EwER v

[

OB MR

image2.png
P |
B F
] B e —
waaeE: [ |f wrAssARE: [ |
seASsARAE: [ v wpaEEEE: [ |
MEAALT g | B
O] — P ) —
seASsARAE: [ v wpaEESE: |
MEAALT g |

EEEIER

RERR £ RERA (FHEH)